
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-2010

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

HORA:

12/02/2021

11:58:52a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 01/10/2020  12:00:00a.m.PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 1  3,696.73

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 2  3,696.73

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 3  32,014.06

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 4  39,407.52

* Total-Poliza..: *  39,407.52  39,407.52

DP 0000001 01/10/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE NOMINA

8230-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 1  2,000.00

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 2  2,000.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 3  22,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 4  22,000.00

8230-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 5  24,000.00

8220-1-141001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 6  24,000.00

* Total-Poliza..: *  48,000.00  48,000.00

DP 0000002 01/10/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE CAJA CHICA

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 1  5,000.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 2  5,000.00

8230-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 3  5,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 4  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

IA 0000001 01/10/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 1  50,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 2  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 3  50,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 4  50,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 5  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 6  50,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 7  50,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 8  50,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

** Total-Dia..: **  297,407.52  297,407.52

DC 0000006 07/10/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA INSTALACION DE LAMPARAS EN CANCHAS DEPORTIVAS

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377|ARTICULOS PARA INSTALACION DE LAMPARAS EN CANCHAS DEPORTIVAS 1  628.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377|ARTICULOS PARA INSTALACION DE LAMPARAS EN CANCHAS DEPORTIVAS 2  628.00

* Total-Poliza..: *  628.00  628.00

DD 0000002 07/10/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 39334

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377| CABLE 2X10 1  500.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377| CABLE 2X10 2  500.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377| CABLE 2X10 3  500.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377| CLAVIJA INDUSTRIAL 4  20.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377| CLAVIJA INDUSTRIAL 5  20.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377| CLAVIJA INDUSTRIAL 6  20.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377| CONTACTO POLARIZADO 7  80.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377| CONTACTO POLARIZADO 8  80.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377| CONTACTO POLARIZADO 9  80.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377| PLACA SENCILLA 10  28.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377| PLACA SENCILLA 11  28.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377| PLACA SENCILLA 12  28.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         39334|07/10/2020|00000.0000|1.0000|000377|ARTICULOS PARA INSTALA 13  628.00

* Total-Poliza..: *  1,256.00  1,256.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE
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** Total-Dia..: **  1,884.00  1,884.00

D  0000002 15/10/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000372| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 1  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000372| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2  568.40

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000372| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 3  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000372| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 4  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000372| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 5  568.40

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000372| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 6  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000372| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 7  568.40

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 8  490.00

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 9  78.40

* Total-Poliza..: *  2,273.60  2,273.60

D  0000003 15/10/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 1  35,241.62

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2  35,241.62

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 3  35,241.62

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 4  35,241.62

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 5  35,241.62

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 6  35,241.62

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 7  35,241.62

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 8  474.82

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 9  474.82

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 10  474.82

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 11  474.82

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 12  474.82

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 13  474.82

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 14  474.82

5113-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 15  1,299.29

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 16  1,299.29

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 17  1,299.29

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 18  1,299.29

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 19  1,299.29

8270-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 20  1,299.29

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 21  1,299.29

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 22  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 23  3,524.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 24  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 25  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 26  3,524.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 27  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 28  3,524.18

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 29  8,175.91

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 30  8,175.91

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 31  8,175.91

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 32  8,175.91

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 33  8,175.91

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 34  8,175.91

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 35  8,175.91

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 36  41,246.65

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 37  41,246.65

2117-1-000006-000004   ISR 2020 000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 38  3,580.85

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 39  3,744.43

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000373| NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 40  143.89

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 41  6,171.93

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 42  4,196.73

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 43  30,877.99

* Total-Poliza..: *  236,109.93  236,109.93

DC 0000001 15/10/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO
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8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000372|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 1  568.40

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000372|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2  568.40

* Total-Poliza..: *  568.40  568.40

DC 0000002 15/10/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373|NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 1  35,241.62

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373|NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2  35,241.62

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373|NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 3  474.82

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373|NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 4  474.82

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373|NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 5  1,299.29

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373|NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 6  1,299.29

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373|NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 7  3,524.18

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373|NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 8  3,524.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373|NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 9  8,175.91

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000373|NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 10  8,175.91

* Total-Poliza..: *  48,715.82  48,715.82

IA 0000002 15/10/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 1  45,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 2  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 3  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 4  45,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 5  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 6  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 7  45,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 8  45,000.00

* Total-Poliza..: *  180,000.00  180,000.00

** Total-Dia..: **  467,667.75  467,667.75

D  0000006 20/10/2020  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 1  450.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 2  450.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 3  450.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 4  450.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 5  450.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 6  450.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 7  450.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 8  4,331.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 9  4,331.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 10  4,331.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 11  4,331.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 12  4,331.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 13  4,331.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 14  4,331.00

5137-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 15  525.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 16  525.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 17  525.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 18  525.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 19  525.00

8270-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 20  525.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376| REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 21  525.00

1112-1-000001   70095133272 REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 22  5,306.00

* Total-Poliza..: *  21,224.00  21,224.00

D  0000007 20/10/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA

1112-1-000001   70095133272 PAGO A PROVEEDOR FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA 1  3,686.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         37760|10/07/2020|0000000000|     1|000368| 2  939.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE CANCHAS DEPORTIVAS 3  939.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE CANCHAS DEPORTIVAS 4  939.00
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8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE CANCHAS DEPORTIVAS 5  939.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000368|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE CANCHAS DEPORTIVAS 6  939.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         38192|03/08/2020|0000000000|     1|000369| 7  697.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 8  697.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 9  697.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 10  697.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000369|MATERIAL PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 11  697.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         38904|14/09/2020|0000000000|     1|000371| 12  362.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000371|LIQUIDO PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 13  362.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000371|LIQUIDO PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 14  362.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000371|LIQUIDO PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 15  362.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000371|LIQUIDO PARA LIMPIEZA DE ESPACIOS DEPORTIVOS 16  362.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         39334|07/10/2020|0000000000|     1|000377| 17  628.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377|ARTICULOS PARA INSTALACION DE LAMPARAS EN CANCHAS DEPORTIVAS 18  628.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377|ARTICULOS PARA INSTALACION DE LAMPARAS EN CANCHAS DEPORTIVAS 19  628.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377|ARTICULOS PARA INSTALACION DE LAMPARAS EN CANCHAS DEPORTIVAS 20  628.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000377|ARTICULOS PARA INSTALACION DE LAMPARAS EN CANCHAS DEPORTIVAS 21  628.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         38194|03/08/2020|0000000000|     1|000370| 22  1,060.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000370|LIQUIDOS PARA LIMPIEZA DE CANCHAS Y ESPACIOS DEPORTIVOS 23  1,060.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000370|LIQUIDOS PARA LIMPIEZA DE CANCHAS Y ESPACIOS DEPORTIVOS 24  1,060.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000370|LIQUIDOS PARA LIMPIEZA DE CANCHAS Y ESPACIOS DEPORTIVOS 25  1,060.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000370|LIQUIDOS PARA LIMPIEZA DE CANCHAS Y ESPACIOS DEPORTIVOS 26  1,060.00

* Total-Poliza..: *  11,058.00  11,058.00

DC 0000005 20/10/2020  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 1  450.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 2  450.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 3  4,331.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 4  4,331.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 5  525.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000376|REEMBOLSO DE GASTOS DE CAJA CHICA 6  525.00

* Total-Poliza..: *  5,306.00  5,306.00

DC 0000007 21/10/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE BAÑOS EN UNIDAD DEPORTIVA

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397|ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE BAÑOS EN UNIDAD DEPORTIVA 1  859.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397|ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE BAÑOS EN UNIDAD DEPORTIVA 2  859.00

* Total-Poliza..: *  859.00  859.00

DC 0000008 21/10/2020  12:00:00a.m.MANTENIMIENTO DE CANCHAS USOS MULTIPLES

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000398|MANTENIMIENTO DE CANCHAS USOS MULTIPLES 1  50.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000398|MANTENIMIENTO DE CANCHAS USOS MULTIPLES 2  50.00

* Total-Poliza..: *  50.00  50.00

DC 0000009 22/10/2020  12:00:00a.m.MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000399|MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 1  328.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000399|MANTENIMIENTO DE UNIDAD DEPORTIVA 2  328.00

* Total-Poliza..: *  328.00  328.00

** Total-Dia..: **  38,825.00  38,825.00

D  0000004 30/10/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 1  35,241.62

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 2  35,241.62

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 3  35,241.62

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 4  35,241.62

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 5  35,241.62

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 6  35,241.62

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 7  35,241.62

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 8  474.82

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 9  474.82
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8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 10  474.82

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 11  474.82

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 12  474.82

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 13  474.82

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 14  474.82

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 15  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 16  3,524.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 17  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 18  3,524.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 19  3,524.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 20  3,524.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 21  3,524.18

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 22  4,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 23  4,000.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 24  4,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 25  4,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 26  4,000.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 27  4,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 28  4,000.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 29  33,937.55

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 30  33,937.55

2117-1-000006-000004   ISR 2020 000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 31  3,580.85

2117-1-000007-000001   PRESTAMO ISSSTE 000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 32  1,833.90

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 33  3,744.43

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000374| NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 34  143.89

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 35  26,544.09

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 36  3,696.73

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 37  3,696.73

* Total-Poliza..: *  206,900.03  206,900.03

D  0000005 30/10/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR MIGUEL ANGEL ZAMORA PADILLA

1112-1-000001   70095133272 PAGO A PROVEEDOR MIGUEL ANGEL ZAMORA PADILLA 1  2,760.00

2112-1-000023   MIGUEL ANGEL ZAMORA PADILLA 7      |                          7340|29/10/2020|0000000000|     1|000375| 2  2,760.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000375|COMPRA DE PISTOLAS TERMOMETRO 3  2,760.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000375|COMPRA DE PISTOLAS TERMOMETRO 4  2,760.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000375|COMPRA DE PISTOLAS TERMOMETRO 5  2,760.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000375|COMPRA DE PISTOLAS TERMOMETRO 6  2,760.00

* Total-Poliza..: *  8,280.00  8,280.00

DC 0000003 30/10/2020  12:00:00a.m.NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374|NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 1  35,241.62

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374|NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 2  35,241.62

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374|NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 3  474.82

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374|NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 4  474.82

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374|NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 5  3,524.18

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374|NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 6  3,524.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374|NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 7  4,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000374|NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2020 8  4,000.00

* Total-Poliza..: *  43,240.62  43,240.62

DC 0000004 29/10/2020  12:00:00a.m.COMPRA DE PISTOLAS TERMOMETRO

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000375|COMPRA DE PISTOLAS TERMOMETRO 1  2,760.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000375|COMPRA DE PISTOLAS TERMOMETRO 2  2,760.00

* Total-Poliza..: *  2,760.00  2,760.00

DC 0000010 27/10/2020  12:00:00a.m.ALUMBRADO EN CANCHAS DE UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400|ALUMBRADO EN CANCHAS DE UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS 1  790.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400|ALUMBRADO EN CANCHAS DE UNIDAD FIDENCIO CONTRERAS 2  790.00

* Total-Poliza..: *  790.00  790.00
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DC 0000011 29/10/2020  12:00:00a.m.MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE RIEGO

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000401|MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE RIEGO 1  88.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000401|MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE RIEGO 2  88.00

* Total-Poliza..: *  88.00  88.00

DD 0000001 29/10/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 7340

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000375| TERMOMETRO TIPO PISTOLA 1  2,760.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000375| TERMOMETRO TIPO PISTOLA 2  2,760.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000375| TERMOMETRO TIPO PISTOLA 3  2,760.00

2112-1-000023   MIGUEL ANGEL ZAMORA PADILLA 7      |                          7340|29/10/2020|00000.0000|1.0000|000375|COMPRA DE PISTOLAS TER 4  2,760.00

* Total-Poliza..: *  5,520.00  5,520.00

DD 0000003 31/10/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 39636, 39638, 39657, 39813, 39942

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| ACOPLAMIENTO REDUCTOR 1  10.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| ACOPLAMIENTO REDUCTOR 2  10.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| ACOPLAMIENTO REDUCTOR 3  10.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| ADAPTADOR DE TUBO PLASTICO 4  10.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| ADAPTADOR DE TUBO PLASTICO 5  10.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| ADAPTADOR DE TUBO PLASTICO 6  10.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| CEMENTO BLANCO 7  36.01

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| CEMENTO BLANCO 8  36.01

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| CEMENTO BLANCO 9  36.01

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| CERRADURAS 10  310.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| CERRADURAS 11  310.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| CERRADURAS 12  310.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| CINTA AISLANTE 13  119.99

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| CINTA AISLANTE 14  119.99

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| CINTA AISLANTE 15  119.99

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| HERRAJES DE BAÑO 16  110.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| HERRAJES DE BAÑO 17  110.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| HERRAJES DE BAÑO 18  110.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| MANGUERA 19  140.02

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| MANGUERA 20  140.02

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| MANGUERA 21  140.02

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| PEGAMENTO 22  55.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| PEGAMENTO 23  55.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| PEGAMENTO 24  55.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| ROLLO CINTA DE CELLADO 25  20.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| ROLLO CINTA DE CELLADO 26  20.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| ROLLO CINTA DE CELLADO 27  20.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| TAPA DE TUBO PLASTICO 28  35.98

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| TAPA DE TUBO PLASTICO 29  35.98

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| TAPA DE TUBO PLASTICO 30  35.98

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| TUBO DE PLASTICO 31  12.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| TUBO DE PLASTICO 32  12.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000397| TUBO DE PLASTICO 33  12.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         39636|21/10/2020|00000.0000|1.0000|000397|ARTICULOS PARA MANTENI 34  859.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000398| ESCOBA 35  50.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000398| ESCOBA 36  50.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000398| ESCOBA 37  50.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         39638|21/10/2020|00000.0000|1.0000|000398|MANTENIMIENTO DE CANCH 38  50.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000399| CINTA DE DUCTO 39  79.99

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000399| CINTA DE DUCTO 40  79.99

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000399| CINTA DE DUCTO 41  79.99

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000399| EMPAQUES MOLDEADOS 42  24.01

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000399| EMPAQUES MOLDEADOS 43  24.01

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000399| EMPAQUES MOLDEADOS 44  24.01

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000399| JUEGO DE CUCHILLAS 45  50.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000399| JUEGO DE CUCHILLAS 46  50.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000399| JUEGO DE CUCHILLAS 47  50.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000399| SACO DE CAL 48  174.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000399| SACO DE CAL 49  174.00
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8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000399| SACO DE CAL 50  174.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         39657|22/10/2020|00000.0000|1.0000|000399|MANTENIMIENTO DE UNIDA 51  328.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| AFLOJATODO 52  74.99

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| AFLOJATODO 53  74.99

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| AFLOJATODO 54  74.99

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| CINTA AISLANTE 55  49.07

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| CINTA AISLANTE 56  49.07

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| CINTA AISLANTE 57  49.07

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| CUCHILLO 58  50.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| CUCHILLO 59  50.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| CUCHILLO 60  50.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| CUERDA 61  100.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| CUERDA 62  100.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| CUERDA 63  100.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| DESTORNILLADOR 64  55.08

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| DESTORNILLADOR 65  55.08

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| DESTORNILLADOR 66  55.08

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| ROLLO DE HILO 67  60.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| ROLLO DE HILO 68  60.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| ROLLO DE HILO 69  60.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| RONDANAS PLANAS 70  50.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| RONDANAS PLANAS 71  50.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| RONDANAS PLANAS 72  50.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| TORNILLOS 73  251.14

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| TORNILLOS 74  251.14

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| TORNILLOS 75  251.14

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| TUERCAS 76  99.72

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| TUERCAS 77  99.72

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000400| TUERCAS 78  99.72

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         39813|27/10/2020|00000.0000|1.0000|000400|ALUMBRADO EN CANCHAS D 79  790.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000401| ABRAZADERA 80  38.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000401| ABRAZADERA 81  38.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000401| ABRAZADERA 82  38.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000401| COPLE INSERCION 83  10.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000401| COPLE INSERCION 84  10.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000401| COPLE INSERCION 85  10.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000401| MALLA MOSQUITERA 86  40.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000401| MALLA MOSQUITERA 87  40.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000401| MALLA MOSQUITERA 88  40.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         39942|29/10/2020|00000.0000|1.0000|000401|MANTENIMIENTO DE SISTE 89  88.00

* Total-Poliza..: *  4,230.00  4,230.00

IA 0000003 30/10/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 1  38,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 2  38,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 3  38,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 4  38,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 5  38,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 6  38,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 7  38,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A OCTUBRE 2020 8  38,000.00

* Total-Poliza..: *  152,000.00  152,000.00

** Total-Dia..: **  423,808.65  423,808.65

**** GRAN TOTAL...: ****
 1,229,592.92  1,229,592.92
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